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СРЦ

Номеров телефонов вызова экстренных служб с мобильных телефонов

1. Алтайский край

  

Служба

  

МТС

  

Билайн

  

Мегафон

  

Другие операторы

  

Дежурно-диспетчерская

служба пожарной охраны

на территории Алтайского

края

  

010

  

010

  

010

  

010

  

Единая дежурно-

диспетчерская служба

Алтайского края

  

112

  

112

  

112

  

112

  

Дежурно-диспетчерская

служба полиции на

территории Алтайского

края

  

020

  

020

  

020

  

020

  

Скорая помощь в

Алтайском крае

  

030

  

030

  

030

  

030

  

Аварийная газовая служба

в Алтайском крае

  

040

  

040

  

040

  

040

1. 1.Иркутская область
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Служба МТС Билайн Мегафон Другие операторы

  

Единый телефон пожарных

и спасателей

  

01*

  

01*

  

01*

  

01*

  

Единая служба спасения

  

112

  

112

  

112

  

112

  

Полиция

  

02*

  

02*

  

02*

  

02*

  

Скорая помощь

  

03*

  

03*

  

03*

  

03*

  

Аварийная газовая служба

  

04*

  

04*

  

04*

  

04*

1. 2.Новосибирская область

  

Служба

  

МТС

  

Билайн

  

Мегафон

  

Теле 2

  

Скайлинк

  

Единый телефон

пожарных и спасателей

в Новосибирской

области

  

010, 112

  

010, 112

  

010

  

010, 01*

  

01

  

Интерактивная

информационно-справо

чная система

  

112

  

112

  

-

  

-

  

-

  

Полиция в

Новосибирской области

  

020, 112

  

020, 112

  

020, 112

  

020,02*,112

  

02

  

Скорая помощь в

Новосибирской области

  

030, 112

  

030, 112

  

030

  

030, 03*

  

03
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Аварийная газовая

служба в

Новосибирской области

040, 112 040, 112 040 040, 04* 04

1. 3.Томская область

  

Служба

  

МТС

  

Билайн

  

Мегафон

  

Другие операторы

  

Единый телефон пожарных

и спасателей в Томской

области

  

010

  

010

  

010

  

010

  

Единая служба спасения в

Томской области

  

112

  

112

  

112

  

112

  

Полиция в Томской

области

  

020

  

020

  

020

  

020

  

Скорая помощь в Томской

области

  

030

  

030

  

030

  

030

  

Аварийная газовая служба

в Томской области

  

040

  

040

  

040

  

040

1. 4.Республика Бурятия

  

Служба

  

МТС

  

Билайн

  

Мегафон

  

БВК

  

Единый телефон пожарных

и спасателей в Республике

Бурятия

  

010

  

010

  

010

  

010

  

Полиция в Республике

Бурятия

  

020

  

020

  

020

  

020
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Скорая помощь в

Республике Бурятия

  

030

  

030

  

030

  

030

1. 5.Красноярский край

  

Служба

  

МТС

  

Билайн

  

Мегафон

  

ЕТК

  

Единый телефон

пожарных и спасателей

  

01*

  

010

  

010

  

01*

  

Единая служба спасения

  

112

  

112

  

112

  

112

  

Полиция

  

02*

  

020

  

020

  

02*

  

Скорая помощь

  

03*

  

030

  

030

  

03*

  

Аварийная газовая служба

  

04*

  

040

  

040

  

04*

1. 6.Кемеровская область

  

Служба

  

МТС

  

Билайн

  

Мегафон

  

Другие операторы

(ТЕЛЕ 2)

  

Единый телефон пожарных

и спасателей в

Кемеровской области

  

010

  

011

  

010

  

011

          

 4 / 9



МЧС КУЛЬТУРА БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

Министерство Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и

ликвидации последствий стихийных бедствий

www.culture.mchs.gov.ru

Единая служба спасения в

Кемеровской области 112 112 112 112

  

Полиция в

Кемеровской области

  

020

  

022

  

020

  

022

  

Скорая помощь в

Кемеровской области

  

030

  

033

  

030

  

033

  

Аварийная газовая служба

в

Кемеровской области

  

040

  

044

  

040

  

044

1. 7.Республика Хакасия

  

Служба

  

МТС

  

Билайн

  

Мегафон

  

Другие операторы

  

Единый телефон пожарных

и спасателей в Республике

Хакасия

  

01*

  

01*

  

01*

  

01*

  

Единая служба спасения в

Республике Хакасия

  

112

  

112

  

112

  

112

  

Полиция в Республике

Хакасия

  

02*

  

02*

  

02*

  

02*

  

Скорая помощь в

Республике Хакасия

  

03*

  

03*

  

03*

  

03*

  

Аварийная газовая служба
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в Республике Хакасия 04* 04* 04* 04*
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Справочная служба в

Республике Хакасия

  

09*

  

09*

  

09*

  

09*

1. 8.Омская область

  

Служба

  

МТС

  

Билайн

  

Мегафон

  

Tele-2

  

Skylink

  

Пожарная охрана

Омской области

  

010

  

010

  

010

  

01*

  

01

  

Служба спасения

Омской области

  

112

  

112

  

112

  

112

  

112

  

Полиция

Омской области

  

020

  

020

  

020

  

02*

  

02

  

Скорая помощь

Омской области

  

030

  

030

  

030

  

03*

  

03

  

Аварийная газовая служба

Омской области

  

040

  

040

  

040

  

04*

  

04

1. 9.Республика Тыва

  

Служба

  

МТС

  

Билайн

  

Мегафон

  

ЕТК

  

Служба Спасения

  

01*

  

911

  

911

  

911

 7 / 9



МЧС КУЛЬТУРА БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

Министерство Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и

ликвидации последствий стихийных бедствий

www.culture.mchs.gov.ru

112 112 112

  

Пожарная охрана «01»

  

01*

  

01*

  

01*

  

01*

  

Дежурная часть МВД

«02»

  

112

  

02*

  

02*

  

02*

  

Скорая медицинская

помощь «03»

  

03*

  

03*

  

03*

  

03*

  

Служба газа «04»

  

-

  

04*

  

04*

  

-

1. 10.Республика Алтай

  

Служба

  

МТС

  

Билайн

  

Мегафон

  

Другие операторы

  

Единый телефон пожарных

и спасателей в Республике

Алтай

  

010

  

010

  

010

  

010

  

Единая служба спасения в

Республике Алтай

  

112

  

112

  

112

  

112

  

Полиция в Республике

Алтай

  

020

  

020

  

020

  

020
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Скорая помощь в

Республике Алтай

  

030

  

030

  

030

  

030

  

Аварийная газовая служба

в Республике Алтай

  

040

  

040

  

040

  

040

1. 11.Забайкальский край

  

Служба

  

МТС

  

Билайн

  

Мегафон

  

Городские

телефонные сети

  

Дежурно-диспетчерская

служба пожарной охраны

на территории

Забайкальского края

  

010

  

010

  

010

  

01

  

Единая дежурно-

диспетчерская служба

Забайкальского края

  

35-31-12

  

35-31-12

  

35-31-12

  

35-31-12

  

Дежурно-диспетчерская

служба полиции на

территории

Забайкальского края

  

020

  

020

  

020

  

02

  

Скорая помощь в

Забайкальском крае

  

030

  

030

  

030

  

03

  

Аварийная газовая служба

в Забайкальском крае

  

04

35-36-94

  

04

35-36-94

  

04

35-36-94

  

04

35-36-94
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